香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公佈全部

或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

TEM

TEM Holdings Limited

創 新 電 子 控 股 有 限 公 司
*

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：8346）

有關新型冠狀病毒影響的進一步業務最新消息

及

延後購買機組的完成日期

本公佈由創新電子控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）董事

會（「董事會」）刊發，旨在向本公司股東及有意投資者提供有關本集團近期業務營

運的最新消息。

進一步業務最新消息

茲提述本公司日期為二零二零年三月二日、二零二零年三月十九日、二零二零年

四月十七日及二零二零年五月四日的公佈（「該等公佈」），內容有關爆發新型冠狀

病毒（「冠狀病毒」）對業務營運的影響。除文義另有所指外，本公佈本節所用詞彙

與該等公佈所界定者具有相同涵義。

馬來西亞政府於二零二零年五月十日再作宣佈，將頒令（現稱為有條件行動管制

令（Conditional Movement Control Order）（「有條件行動管制令」））進一步延長至二零

二零年六月九日，以防止冠狀病毒感染情況於馬來西亞擴散。除有條件行動管制

令外，馬來西亞政府已放寬若干控制措施，包括（其中包括）若干業務獲准恢復營

運，惟須符合馬來西亞政府制訂的若干指引；及已放寬跨州份探親限制。誠如較

早前所公佈，我們的馬來西亞廠房已於二零二零年四月十九日取得許可恢復其營

運。然而，在現時情況下，由於馬來西亞政府頌佈的標準作業程序（ Standard

Operating Procedure）項下規定的措施（例如工作社交距離及嚴格遵守個人衛生及健

康控制指引）實施後令勞工人數方面出現不明朗因素及效益降低，馬來西亞廠房

目前產能仍遠遠落後於其全面產能。

* 僅供識別

– 1 –

延後完成日期

茲提述本公司日期為二零一九年十二月三日有關購買機組的公佈（「購買公佈」）。

除文義另有所指外，本公佈本節所用詞彙與購買公佈所界定者具有相同涵義。

本公司已獲賣方告知，由於賣方位於意大利的製造設施自二零二零年三月以來暫

時關閉，故需要更多時間按我們要求的規格製造機組。本公司了解賣方已於五月

初恢復營運，且本公司與賣方保持聯絡並要求獲通知機組情況的最新消息。無論

如何，本公司預期機組將不會於二零二零年六月三十日前交付予我們的馬來西亞

廠房。我們將於適當時候就交付機組另作公佈。

由於有條件行動管制令的持續影響，預期我們的馬來西亞廠房營運將因五月及六

月產量下跌、延遲接收原材料及交付製成品而受窒礙，因而對本集團未來數月的

財務業績構成不利影響。此外，延遲交付機組亦令我們原先預期於二零二零年七

月透過自動化機組提升產能的計劃受阻。儘管出現上述情況，董事會重申，我們

將會 (i)持續監察及評估對本集團營運及財務表現的影響； (ii)密切監察本集團就此

所面對的風險及不確定因素； (iii)執行適當的業務策略以減少對業務營運的潛在

不利影響；及 (iv)採取適當措施並於適當時候另作公佈。

股東及有意投資者於買賣本公司股份時務須審慎行事。

承董事會命

創新電子控股有限公司

主席兼執行董事

劉文德

香港，二零二零年五月二十六日

– 2 –

於本公佈日期，執行董事為劉文德先生、何鵬程先生、簡偉奇先生及吳嘉慧女

士；非執行董事為Koay Lee Chern女士；以及獨立非執行董事為馬遙豪先生、李

翰文先生及張偉權先生。

本公佈的資料乃遵照GEM上市規則而刊載，旨在提供有關本公司的資料；董事願

就本公佈共同及個別承擔全部責任，並在作出一切合理查詢後確認，就彼等所深

知及確信，本公佈所載資料在所有重大方面均屬真確完整，並無誤導或欺詐成

份，亦無遺漏任何其他事宜，致使本公佈內任何陳述或本公佈產生誤導。

本公佈將由刊發日期起計最少一連七天載於GEM網站www.hkgem.com的「最新上市

公司公告」頁內及本公司網站www.tem-group.com內。

– 3 –